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T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Rektörlük 

Kalite Güvence Komisyonu 
 

ACELE 

Sayı : E-76984153-060.04-2100196595 14.10.2021 

Konu : Tanımlı Süreçlerin İyileştirilmesi  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

    Üniversitemiz dış değerlendirme raporları gereğince kurum genelinde aşağıdaki iyileştirmelerin 

gerçekleştirilmesi gerekmekte olup ilgili süreçler hakkında daha önce iyileştirme gerçekleştirmemiş tüm 

birimlerin ivedilikle gereken aksiyonları alarak kanıtlarını Kalite Güvence Komisyonuna göndermeleri 

hususunda; 

    Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim. 
  

1. Dış değerlendirme raporları ve mevzuat gereğince kurum genelindeki tüm idari personel ve 

destek hizmetleri (yemekhane, kantin, güvenlik) personellerine yönelik kalitenin arttırılması kapsamında 

ihtiyaç duyulan mesleki yeterlilik belgelerinin aldırılması, iş sağlığı ve güvenliği, hijyen, sterilizasyon, 

ilk yardım, etkili iletişim, mobbing, hasta karşılama ve yönlendirme, hasta hakları ve memnuniyeti, tıbbi 

dokümantasyon vb. hizmet içi eğitimlerinin verilmesi. Eğer 2020 ve 2021 yılı içerisinde yukarıdaki 

eğitimlerden herhangi biri gerçekleştirildiyse kanıtlarının ivedilikle birimimize gönderilmesi 

gerekmektedir. 

2. Akademik personele yönelik Yükseköğretim Kurumları Etik Davranış İlkeleri, bilimsel etik ve 

akademik dürüstlük, mobbing, iş sağlığı ve güvenliği, bilimsel araştırma yöntemleri, istatistiksel analiz, 

AB, TÜBİTAK, GMKA Proje yazma eğitimi, turnitin kullanıcı eğitimi, SCI kapsamında yurt dışı yayın 

gerçekleştirme, eğiticinin eğitimi, kampüs dışı erişim, uzaktan eğitim süreçleri online eğitimi vb. 

eğitimlerin organize edilerek kanıtlarının gönderilmesi gerekmektedir. Eğer 2020 ve 2021 yıllarında bu 

eğitimler gerçekleşti ise kanıtlarının ivedilikle gönderilmesi gerekmektedir. 

3. 2020 Yılı KİDR raporları Rektörlüğümüzce ÜBYS üzerinden paylaşılan kılavuza göre 

ivedilikle hazırlanmalıdır. 2020 KİDR raporlarında 2019 veya 2021 faaliyetlerine yer verilmemelidir, 

ilgili rapor 1 Ocak -31 Aralık 2020 tarihlerini kapsamalıdır. 

4. Tüm birimlerimiz ÇOMÜ PUKÖ Döngüsünün kontrol et-önlem al boyutlarının güçlü biçimde 

işletildiğine, öğrenci ve paydaş geri bildirimlerine dayanan (örneğin anket sonucuna göre gerçekleşen) 

iyileştirmelerin ve uygulamaların bulunduğuna yönelik kanıtlarını ivedilikle göndermelidir. 

5. Üniversitemiz Rektörlüğünün https://kalite.comu.edu.tr adresinden tüm kalite güvence 

politikaları ve pukö döngüleri incelenmeli ve birimlerimizin güncel olmayan pukö döngüsü ve kalite 

güvence politikası bilgileri ivedilikle güncellenmelidir. Birimlerimizdeki tüm akademik ve idari personel 

Üniversitemiz Kalite Güvence Politikasından haberdar olmalıdır ilgili birim yönetimleri gerekirse bu 

konuda bir toplantı gerçekleştirmelidir. 

6. Öğrencilerimizle daha yakın temas kurmak hususunda tüm akademik birimlerimizde en az üç 

öğretim elemanından oluşan öğrenci akademik danışmanlığı komisyonu kurulması ve komisyonların aktif 

biçimde çalıştığının kanıtlanması gerekmektedir. Benzer veya aynı komisyona sahip birimlerimizin yeni 

bir komisyon oluşturmalarına gerek yoktur. 

7. Tüm birimlerimiz mezunlarıyla en az bir online veya yüz yüze toplantı gerçekleştirdiklerine 

dair kanıtlarını ivedilikle göndermelidir. 
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8. Tüm birimlerimiz 2020 ve 2021 yıllarına ait sosyal sorumluluk faaliyetleri ve projeleri ile 

toplumsal katkı, kamu üniversite ve uluslararasılaşma kapsamındaki çalışmalarına yönelik kanıtları 

ivedilikle birimimize göndermelidir. 

9. Tüm Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin web sayfalarında daha önce gönderilen kılavuza 

göre kalite güvence sekmesi oluşturulmalı 2020 yılı birim faaliyet raporları kanıtlarıyla birlikte ivedilikle 

birimimize göndermelidir. 

10. Birimlerimizde öğrencilerimiz için kamu, STK ve/veya kolluk güçleri iş birliği ile her tür 

bağımlılıkla mücadele eğitimlerinin gerçekleştirilmesi ve kanıtlarının birimimize gönderilmesi 

gerekmektedir.  

11. Tüm birimlerimiz kendi birimleri kapsamında matbuu bir öğrenci sınav formu kullanmalı 

online sınavlar öncesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından hazırlanacak akademik dürüstlük belgesinin 

onayı sürecinin işletilmesi hususunda öğrencilerimizi bilgilendirmelidir. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Sedat MURAT 

Rektör 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Fen Edebiyat Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Turizm Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Ziraat Fakültesi 

Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Çan Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Devlet Konservatuvarı 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Ayvacık Meslek Yüksekokulu 

Bayramiç Meslek Yüksekokulu 
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Biga Meslek Yüksekokulu 

Çan Meslek Yüksekokulu 

Çanakkale Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Çanakkale Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Deniz Teknolojileri Meslek Yüksekokulu 

Ezine Meslek Yüksekokulu 

Gelibolu Piri Reis Meslek Yüksekokulu 

Gökçeada Meslek Yüksekokulu 

Lapseki Meslek Yüksekokulu 

Çanakkale Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Yenice Meslek Yüksekokulu 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Hastanesi Başhekimliği 

Akademik Etikuygulama ve Araştırma Merkez 

Atatürk ve Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi 

Deniz Kaplumbağaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Deprem Araştırma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Astrofizik Araştırma Merkezi 

El Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Enerji Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

İbrahim Bodur Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Botanik Bahçesi ve Herbaryum Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kazdağı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Çanakkale Seramikleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Nanobilim ve Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Deneysel Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sualtı Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Sürekli Eğitim Merkezi 

Süt ve Süt Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Stratejik Araştırmalar Merkezi 

Türk Dünyası Değerlerini Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türkiye Avustralya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Troas Kültürleri Tarih Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Algılama Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Yabancı Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Zihinsel Engelli Çocuklar Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Eğitim Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Türkiye Rusya İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Turizm Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sömürgecilik Sonrası Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Üstün Yetenekliler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Yükseköğretim Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Spor Bilimleri ve Sporcu Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Dezavantajlı Çocuklar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türk İslam Kültür ve Sanatları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sağlıklı ve Aktif Yaşlanma Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Geleneksel Türk Sporları ve Oyunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

 


